E VALOR PARCIAL ( 2 ) DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ( E1 + BDI ) MENSAL: R$ 16.284,97 ANUAL: R$ 195.419,69

F VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA [ soma dos valores parciais 1 e 2 - ( D + E ) ] MENSAL: R$ 343.392,51 ANUAL: R$ 4.120.710,10

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
R$ 4.120.710,10

(Quatro milhões cento e vinte mil setecentos e dez reais e dez centavos)

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DO BDI { BENEFÍCIO ( LUCRO ) E DESPESAS INDIRETAS }

COMPONENTES DO
BDI

PERCENTUAL % INCIDÊNCIA IMPOSTOS PERCENTUAL % OUTROS COMPON. DO
BDI (1)

PERCENTUAL % INCIDÊNCIA

ADM.  CENTRAL /
CPMF

1,380 % SOBRE O CUSTO DIRETO DO